
1

Organizacija Vadovėliai ir šaltiniai

Melchizedeko  
kunigija ir  
Paramos bendrija

PIRMI SEKMADIENIAI
Temas paskiria Vyresniųjų kvorumo ir Paramos bendrijos vadovai; galima naudoti šiuos šaltinius: Raštus; Handbook 2: Administe-
ring the Church (08702 000); Bažnyčios žurnalus; Daughters in My Kingdom: The History and Work of Relief Society (06500 000); 
Kunigystės ir pagalbinių organizacijų vadovų vadovėlį (31178 156); vadovų pasaulinių mokymų medžiagą; Šeimos vadovėlį (31180 
156); kitus Bažnyčios patvirtintus šaltinius.

ANTRI IR TRETI SEKMADIENIAI
Bažnyčios prezidentų mokymai. Lorencas Snou (36787 156).
Jei šios knygos jūsų kalba nėra, naudokitės knygomis: Kunigystės pareigos ir palaiminimai. A dalis (31111 156) arba Pastarųjų dienų 
šventoji moteris. A dalis (31113 156).

KETVIRTI SEKMADIENIAI
Mokymai mūsų laikams: paskutinės visuotinės konferencijos kalbos, išspausdintos žurnaluose Ensign ar Liahona.
Jei šių žurnalų jūsų kalba nėra, galite naudoti Pirmosios Prezidentūros žinias ir Lankomojo mokymo žinias.

PENKTI SEKMADIENIAI
Temas paskiria vyskupija arba skyriaus prezidentūra (galimi šaltiniai nurodyti skyriuje „Pirmi sekmadieniai“).

Aarono  
kunigija ir  
Merginų 
organizacija

Come, Follow Me: Learning Resources for Youth, online at lds.org/youth/learn. Spausdinti vadovėliai bus parūpinti pagal krašto 
vadovų sprendimą.

Kitos priemonės: Bažnyčios žurnalai; Įvykdysiu savo pareigą Dievui. Aarono kunigijos vadovėlis (06746 156); Merginų asmeninio 
tobulėjimo programa (36035 156); Jaunimo stiprybės vardan (09403 156); Ištikimi tikėjimui (36863 156); Skelbti mano evangeliją 
(36617 156) ir Strength of Youth Media 2013 DVD.

Na
uja

 20
13

 
me

tam
s

Na
uja

 
20

13
 

me
tam

s

Toliau yra išvardyta mokymo medžiaga, skirta 2013 m. sekmadieninių mokymų programai. Ne visa ji išleista visomis kalbomis. Apylinkės ir skyriai jau 
turi turėti didžiąją dalį šios medžiagos. 2013 metams skirtos naujos priemonės yra paryškintos.

NURODYMAI DĖL 2013 M. 
MOKYMO PROGRAMOS



2
© 2012 Intellectual Reserve, Inc. Visos teisės saugomos. Išspausdinta JAV. Tekstas anglų kalba patvirtintas 8/12. Vertimas patvirtintas 8/12. Instructions for Curriculum 2013 vertimas. Lithuanian. PD50045024 156

Organizacija Vadovėliai ir šaltiniai

Pradinukų 
organizacija

NUO 1,5 IKI 2 METŲ (LOPŠELINUKAI)
Behold Your Little Ones: Nursery Manual (37108).

NUO 3 IKI 11 METŲ (BENDRAVIMO VALANDĖLĖS)
2013 m. bendravimo valandėlių planas. Aš – Dievo vaikas (08994 156).

NUO 3 METŲ (SPINDULĖLIŲ KLASĖ)
Pradinukų pamokos 1. Dievo vaikas aš (34969 156).

NUO 4 IKI 7 METŲ (PKT PAMOKOS 4–7 METŲ VAIKAMS)
Pradinukų pamokos 3. Pasirink tiesą. B dalis (34499 156).

 NUO 8 IKI 11 METŲ (PAMOKOS 8–11 M. ŠAUNUOLIAMS)
Pradinukų pamokos 5. Doktrina ir Sandoros, Bažnyčios istorija (34602).
Jei šio vadovėlio jūsų kalba nėra, naudokite Pradinukų pamokos 7. Naujasis Testamentas (34604 156).

Sekmadieninė 
mokykla

NUO 12 IKI 18 METŲ
Come, Follow Me: Learning Resources for Youth, online at lds.org/youth/learn. Spausdinti vadovėliai bus parūpinti pagal krašto 
vadovų sprendimą.

SUAUGUSIEJI
Doktrina ir Sandoros; Bažnyčios istorija. Vadovėlis evangelijos doktrinos mokytojams (35685 156); Doctrine and Covenants and 
Church History Class Member Study Guide (35686 000) ir Mūsų paveldas (35448 156).
Evangelijos principai, naujas leidimas (06195 156), kursas besidomintiesiems, naujiems nariams ir vėl aktyviais tampantiems 
nariams.
Jei naujojo vadovėlio Evangelijos principai jūsų kalba nėra, naudokitės ankstesniu leidimu (31110 156); jei nė vieno jų nėra, naudo-
kitės vadovėliu Evangelijos pagrindai (31129 156).

Papildomi 
kursai (jei yra 
vadovėliai)

Vadovėliai ir šaltiniai

Šventykla ir šeimos 
istorija

Instructor’s Guide to Temple and Family History Work (35804 000) ir Member’s Guide to Temple and Family History Work (36795 
000).

Pasiruošimas 
šventyklai

Apdovanotas iš aukštybių. Pasiruošimo šventyklai seminaras (36854 156) ir Ruoškimės įžengti į šventąją šventyklą (36793 156).

Evangelijos 
mokymas

Teaching, No Greater Call (36123 000), p. 185–239.
Jei šios knygos jūsų kalba nėra, naudokitės Mokytojų vadovėliu (34595 156).

Santuoka ir šeimos 
santykiai

Santuoka ir šeimos santykiai. Mokytojo vadovėlis (35865 156) ir Santuoka ir šeimos santykiai. Kurso klausytojo vadovėlis (36357 
156).

Na
uja

 
20

13
 

me
tam

s
Na

uja
 20

13
 

me
tam

s

Daugiau informacijos apie sekmadieninį mokymą ir kvorumų bei klasių organizavimą ieškokite vadovėlyje Handbook 2: Administering the Church, 7.8.1 (apie 
Melchizedeko kunigystę); 9.4.1 (apie Paramos bendriją); 8.11 (apie Aarono kunigystę); 10.6 (apie Merginų organizaciją); 11.4 (apie Pradinukų organizaciją); 12.4 
(apie Sekmadieninę mokyklą).
Informacijos apie tai, kaip patobulinti Evangelijos mokymąsi ir mokymą, ieškokite Handbook 2: Administering the Church, 5.5, 12.5.
Norėdami užsisakyti įgarsintą medžiagą arba medžiagą brailio raštu, stambiu šriftu ar su titrais, apsilankykite store .lds .org ir pasirinkite Materials for Those 
with Disabilities.


